dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

182/10/2020

1366702/10/2020

1379129/10/2020

1386861/10/2020

144/10/2020

1410315/10/2020

1432852/10/2020

1487112/11/2020

1497089/11/2020

1514982/11/2020

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

CBepeHusn

benosa EkaTepuHa BnagummposHa

008561

19.07.2013

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

08.10.2020

07.10.2020

09.10.2020

13.10.2020

21.10.2020

27.10.2020

29.10.2020

18.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KWUJsoe nomelleHne
"OueHka HegBMXMUMoCTn"

XKUJoe nomMeLleHmne
"OueHka HegBMXMUMocTun"

XKUJo0e nomeLlleHmne
"OueHKa HeagBMXXMMOoCTn"

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
"OueHkKa HeagBMXnMocTun"

He XXnnoe nomeLieHne
"OueHkKa HeagBMXXnMocTun"

XKUoe nomelleHmne
"OueHka HegBMXMmMocTun"

»KUnoe nomMelleHme
"OueHkKa HeaBMmXnmocTun"

KUsoe nomelleHmne
"OueHka HegBMXMUMoCTN"

XKUoe nomMeLleHmne
"OueHka HeagBMXMUMoCTN"

XKUJ0e nomeLleHmne
"OueHkKa HeagBMXMMoCcTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



218/11/2020

1538517/12/2020

219/12/2020

1546378/12/2020

1548596/12/2020

226/12/2020

227/12/2020

228/12/2020

229/12/2020

233/12/2020

234/12/2020

235/12/2020

1590764/12/2020

1563669/12/2020

1587421/12/2020

1591337/12/2020

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

26.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

17.12.2020

15.12.2020

23.12.2020

25.12.2020

27.12.2020

30.12.2020

XKUJ10€e NnoMeLleHmne
"OueHkKa HeagBMXMMoCTn"

XKUnoe nomelleHne
"OueHkKa HegBMXXMMoCcTun"

XKunoe nomMmeuleHmne
"OueHka HeaBMXUMoCcTn"

XKUoe nomelleHne
"OueHka HegBMXKMMocCcTun"

»KUnoe noMmelleHme
"OueHkKa HeaBMXnmocTun"

KUsoe nomelleHmne
"OueHka HegBMXXMMocTn"

He XXNnoe rnomeLieHne
"OueHka HeagBMXMUMocTn"

He XXNoe rnomeLleHne
"OueHKa HeagBMXXMMoCcTun"

He XXNnoe rnomeLieHne
"OueHKa HeagBMXXMMoCcTn"

He XXnnoe nomeLieHne
"OueHkKa HeagBMXXnMocTun"

He XXNJioe NnomelleHue
"OueHka HegBMXMMocTun"

He XXunoe rnomellieHne
"OueHkKa HeaBMmXnmocTun"

KUsoe nomelleHmne
"OueHka HegBMXMUMOCTN"

XKUsoe nomMmeLleHmne
"OueHka HeaBMXMUMOCTIN"

XKUoe nomelleHne
"OueHkKa HeagBMXMMocTun"

XKUoe nomMmeLleHmne
"OueHkKa HeagBMXMMoCcTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



